
 
ПРИКАЗ 

по МКОУ «Травянская средняя общеобразовательная школа» 

 
от  «30» сентября  2020 г.  №  01-15/663 

с. Травянское 

 

Об утверждении  Положения о 

наставничестве МКОУ «Травянская 

средняя общеобразовательная школа» 

 

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 г. 

№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о наставничестве МКОУ «Травянская средняя 

общеобразовательная школа». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


		2022-04-04T14:03:49+0500
	Парадеева Е.И.
	Я являюсь автором этого документа




